เร่ือง ประกาศผู้ฃนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ซื้อวัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้'รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโชค 
วิวัฒน์ โดยเสนอราคา เปีนเงินท้ังสิ้น ๑๔,๑๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา